



**Steensgaard
Advokatanpartsselskab**

Ryttervej 60
6600 Vejen
CVR-nr. 36091061

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Jens Steensgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steensgaard Advokatanpartsselskab
Ryttervej 60
6600 Vejen

CVR-nr.: 36091061
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Steensgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 89 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		498.613	554.176
Personaleomkostninger	1	(381.255)	(544.556)
Driftsresultat		117.358	9.620
Andre finansielle omkostninger		(1.273)	(436)
Resultat før skat		116.085	9.184
Skat af årets resultat	2	(26.814)	(2.762)
Årets resultat		89.271	6.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.271	6.422
Resultatdisponering		89.271	6.422

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.439	343.591
Tilgodehavende skat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		54.060	60.332
Tilgodehavender		465.499	419.923
Likvide beholdninger		212.081	54.766
Omsætningsaktiver		677.580	474.689
Aktiver		677.580	474.689

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		410.030	320.759
Egenkapital		460.030	370.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig skat		20.814	2.762
Anden gæld		171.736	76.168
Kortfristede gældsforpligtelser		217.550	103.930
Gældsforpligtelser		217.550	103.930
Passiver		677.580	474.689

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	320.759	370.759
Årets resultat	0	89.271	89.271
Egenkapital ultimo	50.000	410.030	460.030

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	371.099	537.531
Andre omkostninger til social sikring	3.951	3.905
Andre personaleomkostninger	6.205	3.120
	381.255	544.556
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	26.814	2.762
	26.814	2.762
